REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA 'SUBSECCION B

NOTIFICACION POR ESTADO

Fecha Estado: 11/12/2015 SUBSECCION B Pagina
Estado No
Numero Expediente Demandante / Demandado F;ff; Cuader MAGISTRADO
Clase de Proceso NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO
2015 00603 00 ELISAUD ENRIQUE CUISMAN UNIDAD ADMINISTRATIVA 10/12/2015 1 ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
MURGAS ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
2015 00673 00 JAVIER ALFONSO CATALAN NACION-MINISTERIO DE 10/12/2015 1 ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
MARTINEZ DEFENSA NACIONAL- POLICIA
NACIONAL
2015 00813 00 GUSTAVO PUERTO MEDINA ADMINISTRADORA 10/12/2015 1 ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
COLOMBIANA DE PENSIONES -
COLPENSIONES
2015 00829 00 LUIS HERNANDO ROMERO NACION - FISCALIA GENERAL 10/12/2015 1 ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
ARENIZ DE LA NACION
2015 00980 00 HENRY ORLANDO MORENO NACION-MINISTERIO DE 10/12/2015 2 ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
LOPEZ DEFENSA NACIONAL- POLICIA

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

P
CLARIBETH AGU]J{A}RASORIO 4
OFICIAL MAYOR {
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE

NACIONAL
11/12/2015

SE DESFIJA HOY

11/12/2015
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

C;)E;/?/

CLARIBETH AGUILARESORIO /)

OFICIAL MAYOR /
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CLJ
SECCION-SEGUNDA SUBSECCIONB 7~




Fecha Estado: 11/12/2015

Estado No

SUBSECCION B

Pdgina

Numero Expediente

Demandante /

Demandado

Fecha
Provi

Cuader

MAGISTRADO

2015 01074 00

2015

2015

2015

2015

2015

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

01125

01151

01235

01336

01362

00

00

00

00

00

FREDY NELSON CASTRO
LADINO

LUIS ALEJANDRO DE LA
COROMOTO VASQUEZ ROJAS

LIBARDO LAGUNA PEDREROS

DARLENE GEOVANNA ALZATE
PARDO

JESUS ALBERTO SEPULVEDA
PINEDA

FLORIZA MENDOZA VEGA

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

P
CLARIBETH AGU]J{A}RASORIO 4
OFICIAL MAYOR {
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE

EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
HOSPITAL LA VICTORIA 111
NIVEL

NACION - DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO DE
SEGURIDAD D.A.S EN
SUPRESION

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA - EJERCITO
NACIONAL

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL - POLICIA
NACIONAL - DIRECCION DE
SANIDAD BOGOTA
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE PENSIONES -
COLPENSIONES
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE PENSIONES -
COLPENSIONES

11/12/2015

10/12/2015

10/12/2015

10/12/2015

10/12/2015

10/12/2015

10/12/2015

SE DESFIJA HOY

1

ALBA LUCIA BECERRA AVELLA

ALBA LUCIA BECERRA AVELLA

ALBA LUCIA BECERRA AVELLA

ALBA LUCIA BECERRA AVELLA

ALBA LUCIA BECERRA AVELLA

ALBA LUCIA BECERRA AVELLA

11/12/2015
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

C;)E;/?/

CLARIBETH AGUILARESORIO /)

OFICIAL MAYOR /
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CLJ
SECCION-SEGUNDA SUBSECCIONB 7~




Fecha Estado: 11/12/2015

Estado No

SUBSECCION B

Pdgina

Numero Expediente

Demandante /

Demandado

Fecha
Provi

Cuader

MAGISTRADO

2015 01405 00

2015

2015

2015

2015

2015

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

01408

01427

01459

01485

01551

00

00

00

00

00

OMAR GAMALIEL ESCOBAR
POVEDA

WILLIAM ACOSTA RUIZ

ANA MYRIAM GUZMAN DE
WILCHES

CAROLINA VILAR VESGA

DAVID ELIECER POSADA

LOAIZA

JUAN CARLOS SAAVEDRA
VARGAS

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

P
CLARIBETH AGU]J{A}RASORIO 4
OFICIAL MAYOR {
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE

NACION - MINISTERIO DE
HACIENDA -
SUPERINTENDENCIA
FINANCIERA DE COLOMBIA
LA NACION -MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO

UNIDAD DE GESTION
PENSIONAL Y PARAFISCAL
(UGPP)

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE PENSIONES -
COLPENSIONES

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL - FUERZA
AEREA COLOMBIANA

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA POLICIA NACIONAL

11/12/2015

10/12/2015

10/12/2015

10/12/2015

10/12/2015

10/12/2015

10/12/2015

SE DESFIJA HOY

1

ALBA LUCIA BECERRA AVELLA

ALBA LUCIA BECERRA AVELLA

ALBA LUCIA BECERRA AVELLA

ALBA LUCIA BECERRA AVELLA

ALBA LUCIA BECERRA AVELLA

ALBA LUCIA BECERRA AVELLA

11/12/2015
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

C;)E;/?/

CLARIBETH AGUILARESORIO /)

OFICIAL MAYOR /
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CLJ
SECCION-SEGUNDA SUBSECCIONB 7~




Fecha Estado: 11/12/2015 SUBSECCION B Pagina
Estado No
Numero Expediente Demandante / Demandado F;zl; Cuader MAGISTRADO
2015 01728 00 JAIME ENRIQUE BENAVIDES DEPARTAMENTO 10/12/2015 1 ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
PINTO ADMINISTRATIVO PARA LA
PROSPERIDAD SOCIAL - DAPS
2015 01757 00 LUZ LILIA GUEVARA DE UNIDAD ADMINISTRATIVA 10/12/2015 1 ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
GALEANO ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL'Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
2015 01855 00 SONIA VARGAS LOZANO NACION - MINISTERIO DE 10/12/2015 1 ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
EDUCACION NACIONAL -
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES DEL
MAGISTERIO.
2015 01914 00 FERNEY ANDRES RODRIGUEZ NACION - MINISTERIO DE 10/12/2015 1 ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
CORREA DEFENSA POLICIA NACIONAL
2015 01964 00 SANDRA TERESA RESTREPO INSTITUTO DE SEGUROS 10/12/2015 1 ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
TARQUINO SOCIALES EN LIQUIDACION
2015 02038 00 ANA MARIA DEL PILAR ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA 10/12/2015 1 ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
CONSTANZA NORA ALZATE D.C.
RONGA

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

P
CLARIBETH AGU]J{A}RASORIO 4
OFICIAL MAYOR {
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE

11/12/2015

SE DESFIJA HOY

11/12/2015
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

C;)E;/?/

CLARIBETH AGUILARESORIO /)

OFICIAL MAYOR /
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CLJ
SECCION-SEGUNDA SUBSECCIONB 7~




Fecha Estado: 11/12/2015 SUBSECCION B Pagina
Estado No
Numero Expediente Demandante / Demandado F;f:; Cuader MAGISTRADO
2015 02157 00 HERNANDO CAMACHO RIOS UNIDAD DE GESTION 10/12/2015 1 ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
PENSIONAL Y PARAFISCAL
(UGPP)
2015 02649 00 UNIDAD ADMINISTRATIVA LUZ MYRIAM ESPINOSA 10/12/2015 1 ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL'Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
2015 02784 00 PEDRO JOSE JAIMES VEGA NACION - MINISTERIO DE 10/12/2015 1 ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
EDUCACION NACIONAL -
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES DEL
MAGISTERIO.
2015 03436 00 JUAN CARLOS ROMERO PROCURADURIA GENERAL DE 10/12/2015 1 ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
GIRALDO LA NACION
2015 03728 00 JAIRO LUIS SANDOVAL NACION-MINISTERIO DE 10/12/2015 1 ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
ANGULO DEFENSA NACIONAL- POLICIA
NACIONAL
2015 04225 00 MARIA ISABEL BARBOSA NACION - MINISTERIO DE 10/12/2015 1 ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
RAMIREZ DEFENSA NACIONAL
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 11/12/2015 SE DESFIJA HOY 11/12/2015

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

P
CLARIBETH AGUI]{A}RASOFIIO 4

OFICIAL MAYOR {
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

C;)'-Z/?/

CLARIBETH AGUIARMSORIO //

OFICIAL MAYOR {
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CL)
SECCION-SEGUNDA SUBSECCIONE 7




Fecha Estado: 11/12/2015

Estado No

SUBSECCION B

Pdgina

Numero Expediente

Demandante /

Demandado

Fecha
Provi

Cuader

MAGISTRADO

2015 04489 00

2015 04537 00

2015 04653 00

2015 04808 00

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

LUISA FERNANDA PARDO
CUBILLOS

SONIA ISABEL OSORIO MEJIA

MARIA PIEDAD FUENTES DE
LONDONO

JUAN MANUEL RODRIGUEZ
LASSO

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

P
CLARIBETH AGUI]{A}RASOFIIO 4

OFICIAL MAYOR {
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE

LA NACION -MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO

SERVICIO NACIONAL DE
APRENDIZAJE - SENA
UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
SUPERINTENDENCIA DE
NOTARIADO Y REGISTRO

11/12/2015

10/12/2015

10/12/2015

10/12/2015

10/12/2015

SE DESFIJA HOY

1

ALBA LUCIA BECERRA AVELLA

ALBA LUCIA BECERRA AVELLA

ALBA LUCIA BECERRA AVELLA

ALBA LUCIA BECERRA AVELLA

11/12/2015
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

C;)'-Z/?/

CLARIBETH AGUIARMSORIO //

OFICIAL MAYOR {
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CL)
SECCION-SEGUNDA SUBSECCIONE 7




