REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECCION SEGUNDA 'SUBSECCION B

NOTIFICACION POR ESTADO

Fecha Estado: 11/12/2015 SUBSECCION B Página.

			Estado No			Ç		
Numero Expe	diente	Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO		
Clase de Proceso	Clase de Proceso NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO							
2015 00603	00	ELISAUD ENRIQUE CUISMAN MURGAS	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES	10/12/2015	1	ALBA LUCIA BECERRA AVELLA		
2015 00673	00	JAVIER ALFONSO CATALAN MARTINEZ	CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA NACION-MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL- POLICIA	10/12/2015	1	ALBA LUCIA BECERRA AVELLA		
2015 00813	00	GUSTAVO PUERTO MEDINA	NACIONAL ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES	10/12/2015	1	ALBA LUCIA BECERRA AVELLA		
2015 00829	00	LUIS HERNANDO ROMERO ARENIZ	NACIÓN - FISCALIA GENERAL DE LA NACION	10/12/2015	1	ALBA LUCIA BECERRA AVELLA		
2015 00980	00	HENRY ORLANDO MORENO LOPEZ	<i>NACION-MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL- POLICIA NACIONAL</i>	10/12/2015	2	ALBA LUCIA BECERRA AVELLA		

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 11/12/2015

CLARIBETH AGUILAR OSORIO
OFICIAL MAYOR
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCION DE

SE DESFIJA HOY 11/12/2015 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CLARIBETH AGUILAR SORIO
OFICIAL MAYOR
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCIONES

Numero Expediente	Demandante /	Estado No Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
2015 01074 00	FREDY NELSON CASTRO LADINO	EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL LA VICTORIA 111 NIVEL	10/12/2015	1	ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
2015 01125 00	LUIS ALEJANDRO DE LA COROMOTO VASQUEZ ROJAS	NACION - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE SEGURIDAD D.A.S EN SUPRESION	10/12/2015	1	ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
2015 01151 00	LIBARDO LAGUNA PEDREROS	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA - EJERCITO NACIONAL	10/12/2015	1	ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
2015 01235 00	DARLENE GEOVANNA ALZATE PARDO	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - POLICIA NACIONAL - DIRECCION DE SANIDAD BOGOTA	10/12/2015	1	ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
2015 01336 00	JESUS ALBERTO SEPULVEDA PINEDA	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES	10/12/2015	1	ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
2015 01362 00	FLORIZA MENDOZA VEGA	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES	10/12/2015	1	ALBA LUCIA BECERRA AVELLA

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 11/12/2015 A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

CLARIBETH AGUILAR SORIO
OFICIAL MAYOR
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCION SE

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

SE DESFIJA HOY

CLARIBETH AGUILAR OSORIO
OFICIAL MAYOR
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCIONE

11/12/2015

				Estado No			1 iiguitus
Numero Expediente		liente	Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
2015	01405	00	OMAR GAMALIEL ESCOBAR POVEDA	NACION - MINISTERIO DE HACIENDA - SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA	10/12/2015	1	ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
2015	01408	00	WILLIAM ACOSTA RUIZ	LA NACION -MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL-FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	10/12/2015	1	ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
2015	01427	00	ANA MYRIAM GUZMAN DE WILCHES	UNIDAD DE GESTION PENSIONAL Y PARAFISCAL (UGPP)	10/12/2015	1	ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
2015	01459	00	CAROLINA VILAR VESGA	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES	10/12/2015	1	ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
2015	01485	00	DAVID ELIECER POSADA LOAIZA	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - FUERZA AEREA COLOMBIANA	10/12/2015	1	ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
2015	01551	00	JUAN CARLOS SAAVEDRA VARGAS	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA POLICIA NACIONAL	10/12/2015	1	ALBA LUCIA BECERRA AVELLA

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 11/12/2015 A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

CLARIBETH AGUILAR SORIO
OFICIAL MAYOR
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCION B

SE DESFIJA HOY 11/12/2015 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)



		Estado No			
Numero Expediente	Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
2015 01728 00	JAIME ENRIQUE BENAVIDES PINTO	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL - DAPS	10/12/2015	1	ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
2015 01757 00	LUZ LILIA GUEVARA DE GALEANO	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	10/12/2015	1	ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
2015 01855 00	SONIA VARGAS LOZANO	NACION - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL - FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO.	10/12/2015	1	ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
2015 01914 00	FERNEY ANDRES RODRIGUEZ CORREA	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA POLICIA NACIONAL	10/12/2015	1	ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
2015 01964 00	SANDRA TERESA RESTREPO TARQUINO	INSTITUTO DE SEGUROS SOCIALES EN LIQUIDACION	10/12/2015	1	ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
2015 02038 00	~~	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.	10/12/2015	1	ALBA LUCIA BECERRA AVELLA

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 11/12/2015 A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

CLARIBETH AGUILAR SORIO
OFICIAL MAYOR
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCION SE

SE DESFIJA HOY 11/12/2015 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)



Ī				Estado No	Fecha		T
Numei	Numero Expediente		Demandante /	Demandado	Provi	Cuader	MAGISTRADO
2015 (02157	00	HERNANDO CAMACHO RIOS	UNIDAD DE GESTION PENSIONAL Y PARAFISCAL (UGPP)	10/12/2015	1	ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
2015 0	02649	00	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	LUZ MYRIAM ESPINOSA	10/12/2015	1	ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
2015 0	02784	00	PEDRO JOSE JAIMES VEGA	NACION - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL - FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO.	10/12/2015	1	ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
2015 0	03436	00	JUAN CARLOS ROMERO GIRALDO	PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN	10/12/2015	1	ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
2015 (03728	00	JAIRO LUIS SANDOVAL ANGULO	<i>NACION-MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL- POLICIA NACIONAL</i>	10/12/2015	1	ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
2015 (04225	00	MARIA ISABEL BARBOSA RAMIREZ	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL	10/12/2015	1	ALBA LUCIA BECERRA AVELLA

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

11/12/2015

CLARIBETH AGUILAR SORIO
OFICIAL MAYOR
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCION SE

SE DESFIJA HOY 11/12/2015 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)



				Estado No	El		
Nui	Numero Expediente		Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
2015	04489	00	LUISA FERNANDA PARDO CUBILLOS	LA NACION -MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL-FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	10/12/2015	1	ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
2015	04537	00	SONIA ISABEL OSORIO MEJIA	SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA	10/12/2015	1	ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
2015	04653	00	MARIA PIEDAD FUENTES DE LONDOÑO	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	10/12/2015	1	ALBA LUCIA BECERRA AVELLA
2015	04808	00	JUAN MANUEL RODRIGUEZ LASSO	SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO	10/12/2015	1	ALBA LUCIA BECERRA AVELLA

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAŃANA (8 A.M.) 11/12/2015

CLARIBETH AGUILAR SORIO
OFICIAL MAYOR
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCION SE

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CLARIBETH AGUILAR SORIO
OFICIAL MAYOR
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCION B

11/12/2015